
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Новоберезовская средняя общеобразовательная школа 

 

 ПРИКАЗ  

 

01.09.2023                                                                                                    № 325 

О  введении  родительского контроля  

и мониторинга  за организацией  питания детей  

в МКОУ Новоберезовской СОШ 

 

В целях улучшения качества питания обучающихся в МКОУ 

Новоберезовской  СОШ,  повышения эффективности системы контроля 

качества питания обучающихся, руководствуясь Федеральным законом от 

29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 "Родительский контроль за 

организацией питания детей в общеобразовательных организациях", 

утверждёнными Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека от 18.05.2020 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МКОУ Новоберезовской  

СОШ в 2023-2024 учебном году в следующем составе: 

Председатель комиссии 

Майданкина В.В., председатель Управляющего совета 

Члены комиссии: 

- Сетишева О.М., председатель родительского комитета школы 

- Якунина Н.В., член школьного родительского  комитета  4  класса, 

- Лайтнер Т.М. – член школьного родительского  комитета  7  класса 

2. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю 

за организацией питания обучающихся (приложение №1). 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Верно. 

Директор школы                                                                               Н.В Зуйкина 

 

 


		2023-10-20T14:03:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОБЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




